

приложение

Расчет стоимости работ.

№	Наименование затрат, работ	Ед. изм.	Кол-во за единицу	Вес по матер. налам	Стоимость за	Цена за матер.	Сумма по матер.	Сумма по работе
<b>Виды работ затрат</b>								
1	ЗД Панель с креплениями	шт.	5,0			2 090,0р.	10450,00	0,00
2	Столб 60х40х2х1700мм RAL-8017	шт.	6,0			850,0р.	5100,00	0,00
3	Закладные детали 200х200х700мм.	шт.	29,0			600,0р.	17400,00	0,00
4	Демонтаж забора	м.п.	41,0		300р.		0,00	12300,00
5	Монтаж забора	м.п.	52,0		800р.		0,00	41600,00
6	Демонтаж и монтаж калитки	шт.	1,0		5 000р.		0,00	5000,00
7	Услуги ямобура	шт.	1,0		5 750,0р.		5750,00	0,00
8	Бетон М200 с доставкой на объект	м.куб.	2,0		4 200,0р.		8400,00	0,00
9							0,00	0,00
10							0,00	0,00
11							0,00	0,00
12							0,00	0,00
13							0,00	0,00
14							0,00	0,00
15							0,00	0,00
16							0,00	0,00
17							0,00	0,00
							47100,00	58900,00
							2000,00	

транспортные расходы

Эксплуатация оборудования (электро- и прочего инструмента) 3%

К оплате:

Заказчик:

Исполнитель:

108000,0

2000,00